2.3. Diğer Tefsirlerden Yararlanması

Bütün müfessirler geçmişte yazılan tefsirleri okur istifade eder ve almak istediği bir görüş varsa o görüşleri tefsirlerine aktarırlar. Mehmet Akif, geçmişte yazılmış uzun uzadıya gramer ve belağat tahlilleri yapılan tefsirleri eleştirse de Zemahşeri (öl. 538/1143), Fahrüddin er-Râzi (öl. 606/1143), Celaleddin es-Suyûti (öl. 911/1505) gibi müfessirlerin yazdığı klasik tefsirlerden zaman zaman alıntılar yapmıştır. Ayrıca son dönem müfessirlerinden olan Muhammed Abduh (öl.1905)'tan çokça nakillerde bulunmuş ve ondan "Üstâd-ı muhterem" diye övgüyle bahsetmiştir.⁵²